
Uchwała Nr  VII/46/07 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 29 marca  2007r. 
 
 
w sprawie zmian w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą  
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) w związku z art.165 ust.1, 
art.184 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2005 
roku Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) uchwala się co następuje : 
 
 
 
§ 1.  Zmienia się Budżet Miasta na 2007r. po stronie wydatków w sposób 

następujący: 
 
Zmniejsza się 
     
DZIAŁ  758 – RÓŻNE ROZLICZENIA                                                             50.000,00                  
Rozdz.     75818  – Rezerwy ogólne i celowe                                                                     
                                
               § 4810  -  Rezerwy                                                                                              50.000,00 
 

1. Rezerwa celowa na zabezpieczenie realizacji projektów 
Współfinansowanych z funduszu Unii Europejskiej                    50.000,00 

 
 
Zwiększa się 
 
DZIAŁ  851 – OCHRONA ZDROWIA                                                                         50.000,00  
Rozdz.     85195 –  Pozostała działalność                                                                      50.000,00 
 
               §  6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                 50.000,00 
                                
                                1. Zakup gastroskopu                                                                         50.000,00 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
           
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 

 



 2 

 

 



 3 

UZASADNIENIE: 
 
 
 Uchwałę przygotowano w oparciu o wniosek złożony przez Dyrektora        
SP ZOZ Kostrzyn nad Odrą. 

Z przedstawionych niezbędnych potrzeb w zakresie zakupu i naprawy 
sprzętu medycznego, wydzielono w Budżecie Miasta na 2007r. kwotę 50.000,00 zł 
na zakup gastroskopu. 

Gastroskop zostanie zakupiony przez Miasto i przekazany w formie 
użyczenia dla Szpitala w Kostrzynie nad Odrą.  

 


